

ENJ Holding ApS
Kirkevej 15, 7160 Tørring

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 20 95 45 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

Erna Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ENJ Holding ApS
Kirkevej 15
7160 Tørring

CVR-nr.: 20 95 45 31
Stiftet: 26. maj 1998
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Erna Nyborg Jensen, Kirkevej 15, 7160 Tørring

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med og investering i værdipapirer, futures, optioner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -96.600 kr. mod 183.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -193.978 | -19.936 |
| Andre finansielle indtægter | 101.378 | 203.764 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.000 | 0 |
| Resultat før skat | -96.600 | 183.828 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -96.600 | 183.828 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 83.828 |
| Disponeret fra overført resultat | -146.600 | 0 |
| Disponeret i alt | -96.600 | 183.828 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 1 | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 21.130 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 90 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>21.220</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.154.309 | 2.037.099 |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.154.309</u> | <u>2.037.099</u> |
| | Likvide beholdninger | 259.603 | 417.912 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.413.912</u> | <u>2.476.231</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.413.912</u> | <u>2.476.231</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 3 | Overført resultat | 2.015.562 | 2.162.162 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 100.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.265.562</u> | <u>2.462.162</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 14.069 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 135.350 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>148.350</u> | <u>14.069</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>148.350</u> | <u>14.069</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.413.912</u> | <u>2.476.231</u> |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat primo | 21.130 | 32.583 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 93 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>-21.130</u> | <u>-11.546</u> |
| | <u>0</u> | <u>21.130</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.162.162 | 2.078.334 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-146.600</u> | <u>83.828</u> |
| | <u>2.015.562</u> | <u>2.162.162</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 100.000 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>50.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>100.000</u> |